
Nr pociągu 71510 71520 71520 71500 41204/5 21342 21342 71502 71502 71504 71506 11141/0 41218 11139/8 21346 41224

Nazwa pociągu R R R R R R R R R R R IR R IR R R

Termin kursowania
(1)-(7) 

(C)

oprócz       10,11 

VII

(C)

10,11 VII

(D) (1)-(7) 

9 - 16 VII
9, 12- 16 VII 10,11 VII

(1)-(7)

oprócz              

9, 12 - 16 VII                                    

(1)-(7)               

9, 12 - 16 VII                                  

(1)-(7) 

oprócz  14 VIII                                                  (1)-(7) ( D)                     

9 - 16 VII

(1)-(7)                 

9 - 16 VII

( D)                     

9 - 16 VII

(1)-(7)                 

9 - 16 VII

(1)-(7)                 

9 - 16 VII

ze stacji CZĘSTOCHOWA OPOCZNO OPOCZNO WARSZAWA CZĘSTOCHOWA WARSZAWA OPOCZNO CZĘSTOCHOWA

     POZNAŃ GŁÓWNY o 5:44 10:57 10:57 12:47 15:00

     JAROCIN o 6:53 6:53 6:53 11:53 11:53 13:44 15:56

OSTRÓW WIELKOPOLSKI p 7:29 7:29 7:29 12:30 12:30 14:22 16:34

OSTRÓW WIELKOPOLSKI o 5:15 7:47 7:47 7:47 12:47 12:47 15:01 16:46

CZEKANÓW o 5:20 7:53 7:53 7:53 12:53 12:53 15:06 16:51

OCIĄŻ o 5:25 7:57 7:57 7:57 12:57 12:57 15:11 16:55

NOWE SKALMIERZYCE o 5:29 8:01 8:01 8:01 13:01 13:01 15:15 17:00

KALISZ SZCZYPIORNO o 5:33 8:05 8:05 8:05 13:05 13:05 15:19 17:03

KALISZ o 5:42 8:10 8:10 8:10 13:09 13:09 15:23 17:08

KALISZ WINIARY o 5:48 8:17 8:17 8:17 13:16 13:16 15:29 17:14

OPATÓWEK o 5:53 8:22 8:22 8:22 13:21 13:21 15:34 17:19

RADLICZYCE o 6:00 8:28 8:28 8:28 13:27 13:27 15:41 17:26

SKALMIERZ o 6:05 8:33 8:33 8:33 13:31 13:31 15:45 17:30

BŁASZKI o 6:09 8:37 8:37 8:37 13:35 13:35 15:49 17:34

SĘDZICE o 6:17 8:43 8:43 8:43 13:41 13:41 15:55 17:40

SIERADZ p 6:25 8:51 8:51 8:51 13:48 13:48 16:02 17:47

SIERADZ o 6:26 8:52 8:52 8:52 13:50 13:50 16:03 17:48

SIERADZ WARTA o 6:28 8:54 8:54 8:54 13:52 13:52 16:05 17:50

SIERADZ MĘKA o 6:32 8:57 8:57 8:57 13:55 13:55 16:08 17:53

MĘCKA WOLA o 6:37 9:02 9:02 9:02 14:00 14:00 16:13 17:58

ZDUŃSKA WOLA o 6:44 9:09 9:09 9:09 14:06 14:06 16:20 18:04

BORSZEWICE o 6:49 9:14 9:14 9:14 14:11 14:11 16:26 18:09

ŁASK o 6:54 9:18 9:18 9:18 14:15 14:15 16:32 18:14

KOLUMNA o 7:00 9:23 9:23 9:23 14:21 14:21 16:37 18:19

DOBROŃ o 7:03 9:26 9:26 9:26 14:24 14:24 16:41 18:22

CHECHŁO o 7:07 9:30 9:30 9:30 14:27 14:27 16:45 18:25

PABIANICE o 7:10 9:33 9:33 9:33 < < < 14:31 14:31 16:49 18:29 < < < < <

ŁÓDŹ LUBLINEK o 7:16 9:38 9:38 9:38 10:41 11:47 12:30 14:36 14:51 16:56 18:34 18:47 19:46 22:31 22:42 23:15

ŁÓDŹ RETKINIA o 7:20 9:42 9:54 9:42 10:45 11:51 12:35 14:40 14:55 16:59 18:38 18:51 19:50 22:35 22:47 23:19

ŁÓDŹ KALISKA p 7:25 9:47 9:59 9:47 10:50 11:56 12:40 14:45 15:00 17:04 18:43 18:56 19:55 22:40 22:52 23:24

do stacji

R - REGIO Objaśnienia znaków: (C) kursuje w soboty, niedziele i święta

IR - InterREGIO (D) kursuje w dni robocze

(1), (2) kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

Stan na dzień 04.06.2021 r.

Rozkład jazdy ważny od 13 czerwca 2021 do 28 sierpnia 2021    

Poznań Gł. - Łódź Kaliska

Objaśnienia skrótów:


